WWW.CP.COM People. Passion. Performance.
ATTREZZATURE
DA OFFICINA
La dedizione di Chicago Pneumatic per il settore dell’industria
automobilistica è decennale.
Noi comprendiamo le specifiche necessità di manutenzione e
riparazione, per le automobili e per le flotte camion.
Oltre agli utensili elettrici, sviluppiamo e costruiamo anche soluzioni di

Presse da officina
Posizionatore per pneumatici
Chiavi Dinamometriche
Lampada da lavoro
Accessori
Indice - Note  - Istruzioni di sicurezza
CONTENUTI
CP82020 CP82030 CP82060
Colonnette
La gamma di colonnette CP comprende 3 modelli con maniglia con blocco autoserrante e ampio basamento per garantire
massima sicurezza e stabilità.
2 T / 2,2 ST 3T / 3,3 ST 6 T / 6,61 ST
COLONNETTE
7
CP82020 / CP82030 / CP82060
CP82020 894 108 2020 2 2.2 2.5 5.5 280 11.0 425 16.7 145 5.7 195 7.7 182 7.2 10
CP82030 894 108 2030 3 3.3 3 6.6 300 11.8 455 17.9 155 6.1 250 9.8 182 7.2 11
CP82060 894 108 2060 6 6.7 5 11 400 15.7 620 24.4 220 8.7 283 11.1 258 10.2 12
MODELLO CODICE PORTATA PESO DIMENSIONI POSIZIONE
IN
ALTEZZA
MIN. ALTEZZA MAX. ALTEZZA CORSA LARGHEZZA PROFONDITÀ

CP81122
CP81200
CP81201
CP81300
CP81502
Sollevatori a bottiglia
La gamma di sollevatori a bottiglia CP è dotata di un sistema idraulico e una pompa manuale molto potente.  Sono compatti e versatili
per essere utilizzati su veicoli sia leggeri che pesanti.  La valvola di sicurezza contro il sovraccarico e l’ampio basamento garantiscono
una maggior sicurezza e stabilità.
2 T / 2,2 ST 3 T / 3,3 ST 5 T / 5,51 ST 8 T / 8,81 ST 12 T / 13,2 ST 20 T / 22 ST
30 T / 33 ST
SOLLEVATORI
A BOTTIGLIA
9
CP81020 / 030 / 050 / 080 / 120 / 121 / 122 / 200 / 201 / 300 / 502
CP81020 894 108 1020 2 2.24 2.4 5.29 180 7.1 305 12.0 55 2.17 360 14.2 110 4.3 20 0.8 20 0.8
CP81030 894 108 1030 3 3.36 2.9 6.39 190 7.5 325 12.8 65 2.6 390 15.4 115 4.5 70 2.7 23 0.9
CP81050 894 108 1050 5 5.6 3.8 8.38 200 7.9 340 13.4 60 2.4 400 15.7 130 5.1 75 2.9 29 1.1
CP81080 894 108 1080 8 8.96 5.8 12.8 200 7.9 320 12.6 80 3.2 400 15.7 150 5.9 90 3.5 35 1.4
CP81120 894 118 1120 12 13.4 6.7 14.8 180 7.1 275 10.8 75 2.9 350 13.8 165 6.5 105 4.1 43 1.7
CP81121 894 118 1121 12 13.4 20.9 46.1 239 9.4 387 15.3 89 3.5 477 18.8 142 5.6 40.6 1.6 40.6 1.6
CP81122 894 118 1122 12 13.4 13 28.7 155 6.1 223 8.8 43 1.7 269 10.6 142 5.6 51 2.0 40.6 1.6
CP81200 894 108 1200 20 22.4 9.1 20.1 185 7.3 280 11.0 35 1.4 315 12.4 180 7.1 120 4.7 53 2.1
CP81201 894 108 1201 20 22.4 28.7 63.3 274 10.8 444 17.5 69 2.7 513 20.2 140 5.5 51 2.0 51 2.0
CP81300 894 108 1300 30 33.6 18.3 40.3 285 11.2 455 17.9 - - 455 17.9 190 7.5 140 5.5 62 2.4
CP81502 894 108 1502 50 56 77.8 171.5 300 11.8 478 18.8 - - 478 18.8 150 5.9 66 2.6 61 2.4
VANTAGGI
-  Grande capacità e durata
-  100% sigillato e robusto
-  Massima sicurezza e stabilità

SOLLEVATORI
PNEUMATICI
Sollevatori Pneumatici ad alta capacità di sollevamento
Grande capacità di sollevamento per la nuova
gamma di sollevatori pneumatici
CP882xx, pronta per completare la vostra
offerta di attrezzatura per officine e carrozzerie.
 Alta capacità di sollevamento, fino a 2
tonnellate e 560 mm di estensione, i sollevatori
pneumatici CP882xx sono disponibili con
diverse caratteristiche: impugnatura lunga
o corta, 2 o 3 membrane.
2 membrane e impugnatura lunga  2 membrane e impugnatura corta  3 membrane e impugnatura lunga
CP88221 2T / CP88222 2T / CP88232 2T
13
CP88221 2T 894 108 8221 2 2.2 15 33.1 350 13.8 265 10.4 185 7.3 82 3.3 98 3.9 80 3.15 - -
CP88222 2T 894 108 8222 2 2.2 18 39.6 350 13.8 265 10.4 185 7.3 82 3.3 98 3.9 80 3.15 1000 39.4
CP88232 2T 894 108 8232 2  2.2 19 41.9 500 19.7 250 9.8 185 7.3 82 3.3 98 3.9 60 2.36 1000 39.4
Sollevatori Pneumatici
SO
LL
EV

manutenzione di camion,
autobus e mezzi pesanti.
Sono dotati di una
valvola di arresto
automatico per garantire
la massima sicurezza
degli operatori. Le ruote
di grandi dimensioni, il
manubrio sul cilindro
e le 3 posizioni di
impugnatura consentono
facili manovre.
MARTINETTI IDRAULICI
15
CP80300 / CP80500
CP80300 894 108 0300 30 33.6 48 106 155 6.1 165 6.5 290 11.4 360 14.2 465 18.3 105 4.1 220/300 9/11.8 1300 51 68/20 2.8/0.79
CP80500 894 108 0500 50 56 63 139 155 6.1 180 7.1 230 9.1 525 20.7 660 26.0 135 5.3 220/280/370 9/11/14.6 1300 51 68/20 2.8/0.79
BENEFICI
-  Sollevamento / abbassamento
facile e veloce.
-  Alta manovrabilità & penetrazione.

l m
er
ca
to
 N
or
d
A
m
er
ic
an
o
17
CP86150 / 86200 / 86300 / 86500 / CP86151 / 86201 / 86301 / 86501
CP86150 894 108 6150 15 16.5 75.5 166 700 28 540 21 882 35 500 19.7 120 4.7 157 6.2 457 18.0 160 6.3 - -
CP86200 894 108 6200 20 22 105 231 740 29 700 28 1772 70 510 20 132 5.2 185 7.3 1175 46.3 186 7.3 - -
CP86300 894 108 6300 30 33 167 368 795 31 700 28 1772 70 535 21 140 5.5 151 5.9 1031 40.6 160 6.3 200 7.9
CP86500 894 108 6500 50 55.1 298 657 1030 41 800 31 1830 72 730 28.7 207 8.1 68 2.7 1048 41.3 200 7.9 245 9.6
CP86151 894 108 6151 15 16.5 75.5 166 700 28 540 21 882 35 500 19.7 120 4.7 157 6.2 457 18.0 160 6.3 - -
CP86201 894 108 6201 20 22 105 231 740 29 700 28 1772 70 510 20 132 5.2 185 7.3 1175 46.3 186 7.3 - -
CP86301 894 108 6301 30 33 167 368 795 31 700 28 1772 70 535 21 140 5.5 151 5.9 1031 40.6 160 6.3 200 7.9
CP86501 894 108 6501 50 55.1 298 657 1030 41 800 31 1830 72 730 28.7 207 8.1 68 2.7 1048 41.3 200 7.9 245 9.6
BENEFICI
-  Grande stabilità
-  Duraturo & robusto
-  Preciso

A
m
er
ic
an
o
Solo per il mercato Nord Americano
Vedere gli accessori a pagina 23
CP87700CP84010 CP87120
Il posizionatore per pneumatici
Il posizionatore per pneumatici è un aiuto robusto e pratico per l’assemblaggio
di diversi tipi di ruote (camion, furgoni e auto).
POSIZIONATORE
PER PNEUMATICI
Posizionatori per pneumatici  Posizionatori per singola ruota Posizionatori disponibile in ottobre
CP84010 894 108 4010 250 550 290 11.4 305 12 14.3 31.5 330 13 750 29.5 160 6.3
CP87700 894 108 77700 700 1543 460 18.1 685 27 115 253.5 88 3.5 101 4 114 4.5
CP87120 894 108 7120 1200 2645.5 770 30.3 1510 59.4 130 286.6 100 3.9 127 5 136 5.4
19
CP84010 / CP87700 / CP87120
BENEFICI
-  Versatile